
Протокол №2
засідання журі із присудження міських премій: Євгена Олесницького, 

Остапа Нижанківського, Олекси Бобикевича, Петра Обаля

м.Стрий від   14.07.2023р.

Присутні – 8 осіб
ПОРЯДОК ДНЯ

1. Представлення  претендентів на присудження міських премій ім. Євгена 
Олесницького, Остапа Нижанківського, Олекси Бобикевича, Петра Обаля

2. Визначення дати наступного засідання 

3. Різне.

СЛУХАЛИ:
1. Про претендентів на присудження міської художньої премії ім.П.Обаля

Доповідала – У.Молчко: 
- про О.Венгриновича

Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про О.Пермінова
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про І.Колос
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про Л.Гарко
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про М.Довганича
У.Молчко:  проживає у іншій громаді, документи не відповідають 
положенню про міську художню премію ім..П.Обаля
Н.Катерняк: претендент М.Довганич працює в училищі нашої громади, 
неодноразово брав участь у виставках , які експонувалися у наших 
музеях, пропоную допустити М.Довганича до участі у конкурсі.



Допуск : «За»-2, «Проти»- 0,  «утрим.»-5
УХВАЛИЛИ: не допускати до участі у конкурсі

2. Про претендентів на присудження міської музичної премії 
ім.О.Нижанківського.
Доповідала – У.Молчко: 

- про Ю.Юника
У.Молчко:  проживає у іншій громаді, документи не відповідають 
положенню про міську музичну премію ім.О.Нижанківського
Н.Катерняк: претендент Ю.Юник працює директором школи мистецтв 
с.БратківціСтрийської ТГ, провадить активну творчу діяльність, бере участь 
у концертах, фестивалях, конкурсах, разом зі своїми колективами гідно 
представляє нашу громаду у різних містах та селах України та за кордоном, 
очолюваний Ю.Юником  колектив «Жайвір» неодноразово провадить Чин 
похорону загиблих Героїв,пропоную допустити Ю.Юника до участі у 
конкурсі.
Допуск : «За»-1, «Проти»- 1,  «утрим.»-5
УХВАЛИЛИ: не допускати до участі у конкурсі

3. Про претендентів на присудження міської премії ім..Є.Олесницького
Доповідала – У.Молчко:

- про о.М.Гринишина
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

4. Про претендентів на присудження міської літературної 
преміїім.О.Бобикевича
Доповідала – У.Молчко:

- про І.Левицького
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про В.Пасемківа
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі

- про З.Кіндратишин
Допуск : «За»-7, «Проти»- 0,  «утрим.»-0
УХВАЛИЛИ: допустити до участі у конкурсі



5. Визначення дати наступного засідання журі із присудження міських 
премій: Євгена Олесницького, Остапа Нижанківського, Олекси 
Бобикевича, Петра Обаля.

УХВАЛИЛИ:
Провести наступне засідання журі із присудження міських премій: Євгена 
Олесницького, Остапа Нижанківського, Олекси Бобикевича, Петра Обаля 
08.08.2023р.

Відповідальний секретар журі Наталія КАТЕРНЯК

Голова журі Уляна МОЛЧКО


